Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

PROCESSO Nº 0141/2024

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0175/2024

MARCELO ARRUDA, Prefeito Municipal de Barra do Rio Azul/RS, torna público a

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 066/2024, nos seguintes termos:

Objeto: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças e

prestação de serviços técnicos visando consertos e reparos diversos no sistema hidráulico da

retroescavadeira 4x4 JCB, modelo 4CX, ano/modelo 2020, nº serie 2162460, de propriedade

do Município.

Fundamento legal: Art. 75, I, da Lei Federal n° 14.133/21.

Valor contratual: R$ 23.056,18 (vinte e três mil, cinquenta e seis reais e dezoito

centavos).

Prazo da contratação: 15 dias.

Contratada: RETIFICA MOCELLIN LTDA, com sede na Rua Alemanha, nº 612, Centro,

CEP 99.700-054, da cidade de Erechim – RS, inscrita no CNPJ sob o nº 89.424.782/0001-08.

Barra do Rio Azul, RS, 16 de dezembro de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.